各 位

会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 内藤 晴夫

 （コード番号 4523 東証第１部）

問合せ先

執行役 コーポレートアフェアーズ担当

           佐々木 小夜子

(TEL 03-3817-5120)

（訂正）「平成 26 年 3 月期決算短信」の一部訂正について

平成 26 年 5 月 13 日 12 時 30 分に発表いたしました「平成 26 年 3 月期決算短信」に一部誤植が

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所、理由

「平成 26 年 3 月期決算短信」の 51 ページに掲載されている「5．その他 1）役員の異動

(2)その他の役員の異動」中の③新任執行役候補者 執行役 イエ・リウの現職表記の誤植

２． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

誤 （現（中国）薬業有限公司総経理）

正 （現 衛材（中国）薬業有限公司総経理）

以 上

平成 26 年 5 月 13 日